АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХАДА-БУЛАКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
« БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «02» июня  2023 года                                                                          № 8
село  Хада-Булак
Об изменении  адреса объекту
   В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 от 06.10.2003 года, ст. 37 Устава сельского поселения «Хада-Булакское», постановления администрации сельского поселения «Хада-Булакское» № 17 от 12.08.2015 года «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Хада-Булакское» постановляю:

     1.Изменить адрес жилому дому с ранее присвоенным адресом, без кадастрового номера расположенному по адресу: Забайкальский край, муниципальный район Борзинский район, сельское поселение «Хада-Булакское»,  с. Хада-Булак, ул. Юбилейная д.43
  – жилой дом считать расположенным по адресу: Российская Федерация, Забайкальский край, муниципальный район Борзинский район, сельское поселение « Хада-Булакское»,  с. Хада-Булак, ул. Юбилейная д.41
      2.  Изменить земельный участок с кадастровым номером 75:04:090102:78, расположенный  по адресу: Забайкальский край, муниципальный район Борзинский район,  сельское поселение  « Хада-Булакское», с. Хада-Булак, ул. Юбилейная, земельный участок 43.
  – земельный участок с кадастровым номером 75:04:090102:78 считать расположенным по адресу: Российская Федерация, Забайкальский край, муниципальный район Борзинский район, сельское поселение «Хада-Булакское»,  с. Хада-Булак, ул. Юбилейная, земельный участок 41.

     3.  Межрайонному отделу №2 Федерального государственного учреждения « Земельная кадастровая палата» по Забайкальскому краю внести соответствующие изменения в техническую документацию.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

   Глава сельского поселения
      «Хада-Булакское»                                                                     Н.А.Абдуллина